Sibiiu, în 4 Novembre, 1891
l r im ie Ilie sc u ,

învăţătoriu.

— Subscrişii aducem mulţămită O. d. Demeter
Anton, comerciant in loc, pentru darul de 32 cărţi
în 47 voi,şi tablou, ce a binevoit a face bibliotecei
societăţei de lectură „Andreiu Şaguna“.

Sibiiu, în 15/27 Octobre, 1891.
N ico la u V ă tă şa n . lo a n G eorg ia ,

vice-preş. nctar.

*) Onoraţii domni, cari au primit liste de colectare
sunt rugaţi ca pănă la 1 Decembre a. c. se trimită resultatul
fiind că trebue se aşternem socotelele autorităţilor competente.